※ 次回開催予定日 令和 3年 6月 17 日（木）18 時から

令和３年度 尼崎市社会保障審議会 第４回計画策定部会 次第

日時：令和3年5月20日（木）18時00分～20時00分

方法：オンラインによる開催

１ 委員及び出席職員紹介

２ 計画策定に向けた検討経過とスケジュールについて   資料２

３ 「尼崎市の『地域共生社会』の実現に向けた包括的支援体制についての提言」につ

いて                         資料１-１、１-２

（説明者：福祉課 高橋 課長）

４ 統計及びアンケートに基づく尼崎市の現状等について

・統計データからみる人口の推移等           資料３-１

・アンケートから見えてきた尼崎市のつよみと課題      資料３-２

・第３期地域福祉計画の評価指標の進捗状況          資料３-３

５ 事務連絡

 以 上

【送付資料】

・委員及び当局出席者名簿

・資料１-１ 尼崎市の「地域共生社会」の実現に向けた包括的支援体制についての提言

・資料１-２ 尼崎市の「地域共生社会」の実現に向けた包括的支援体制についての提言

（概要）

・資料２   計画策定に向けた検討経過とスケジュール

・資料３-１ 統計データからみる人口の推移等

・資料３-２ アンケートから見えてきた尼崎市のつよみと課題

・資料３-３  第３期「あまがさきし地域福祉計画」の評価指標の進捗状況

・尼崎市の地域福祉に関するアンケート調査 調査結果報告書

【その他使用資料】

・第３期「あまがさきし地域福祉計画」（本編・概要版）